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 1.07 Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri kontserdid “Tantsuõhtu”. 1.07 annab 
ERSO uuest hooajast orkestri peadirigendi kohustusi täitma hakkava Olari Eltsiga 
kaks kontserdi Estonia kontserdisaalis (kell 17 ja 20). Ettekandele tulevad Wolfgang 
Amadeus Mozarti Kontratantsud D-duur KV 603 nr 1 ja C-duur “La bataille” 
(“Lahing”) KV 53 ja Sümfoonia nr 31 D-duur “Pariis”, Eduard Tubina “Ingliska” ja 
“Karutants” tsüklist “Eesti rahvatantsud” ning Ludwig van Beethoveni Kontratantsud 
WoO14 ja Sümfoonia nr 8 D-duur op. 93. Huvilistel on võimalik jälgida kell 19 
algavat kontserti ka otseülekandena ERSO TV-st või kuulata Klassikaraadio 
vahendusel. 

 

 1.–5.07 Hortus Musicuse suvefestival “In horto regis”. Vanamuusikaansambli 
Hortus Musicuse 10. korda toimuv suvefestival pakub kuulamiseks viite kontserti, mis 
leiavad aset Taani muusika aias (1.07), Niguliste kirikus (3.07, kaastegev sopran 
Jaanika Kuusik) ja Väravatornis (4.07 ja 5.07). Kavas on renessanssmuusika, Claudio 
Monteverdi, juudi ja araabia traditsionaalne muusika ning 13.–16. sajandi hispaania 
muusika. Hortus Musicuse kunstiline juht on Andres Mustonen. 

 

 1.07–3.08 Päikeseloojangu festival Kablis. Festival pakub kuulamiseks kuute 
kontserti, mis leiavad aset Häädemeeste Õigeusu kirikus. Avakontserdil esineb 
pereansambel Toots – Maali Toots (tšello), Uku Toots (viiul), Ebe Müntel (klaver) ja 
Jorma Toots (klaver). Kavas Antonio Vivaldi, Joseph Haydn, Wolfgang Amadeus 
Mozart jt. 7.07 astuvad üles Marten Altrov (klarnet) ja Johan Randvere (klaver), kavas 
Johannes Brahmsi ja Mozarti loomingu kõrval ka Ester Mägi, Lepo Sumera ja 
Sander Pehki muusika. 14.07 esineb omaloominguga Mari Jürjens (laul, kitarr). 
24.07 on võimalik kuulata õe-venna Heili Rosina (flööt) ja Heigo Rosina (marimba) 
kontserti. 29.07 annab soolokontserdi pianist Tähe-Lee Liiv, kavas Johann Sebastian 
Bach, Joseph Haydn, Maurice Ravel ja Sergei Rahmaninov. Festivali viimasel 
kontserdil 3.08 astuvad üles Karmen Puis (sopran), Priit Volmer (bass) ja Jaanika 
Rand-Sirp (klaver), kavas Jean Sibelius, Sergei Rahmaninov, Pjotr Tšaikovski ning 
Artur Kapp ja Mart Saar. 

 

 2.07 Pärnu Linnaorkestri suvemuusika. Pärnu Linnaorkestri suvekontsert “Idüll” 
leiab aset Pärnu Raehoovis, kus Kaspar Männi juhatusel kõlab Astor Piazzolla, 
Georges Bizet’, Darius Milhaud’, Richard Wagneri ja Johann Straussi looming. 

 



 2.–4.07 Festival “Juu Jääb 2020”. Hellamaal Muhu Muusikatalus 24. korda toimuv 
muusikasündmus pakub muusikat klassikalisest džässist elektrooniliste rütmideni ning 
on sel korral tõeline Eesti festival – üles astuvad juba tuntud ja tunnustatud eesti 
džässiartistid kui ka andekad noored interpreedid. Trio Liisi Koikson - Sander Mölder 
- Marti Tärn ettekandele tulev kava on inspireeritud meloodiast eesti muusikas. 
Töötluste alusteosteks on lisaks rahvalauludele ka 20. sajandi eesti heliloojate 
looming, samuti kaasaegne Eesti popmuusika. Ivi Rausi (vokaal) ja Laura Põldvere 
(vokaal) esinevad kavaga “Aitäh, Uno Naissoo”. Publiku ette astuvad ka Marianne 
Leibur Trio, Anett Kulbin (vokaal) ja Sinencia Jasmine Kass (vokaal), kvintett 
ÖöTöÖ, muusikakollektiiv Cosmoskva, Kadri Voorand (vokaal, klaver) ja Mihkel 
Mälgand (kontrabass, basskitarr) ning ansambel Alfa Collective. Kõike seda täiendab 
kohapeal sündiv unikaalne improvisatsioon – peale kontsertprogrammi kogunevad Juu 
Jääbi jammitelki hilisöisteks jam sessioniteks kõik muusikud. Kõige väiksematele 
muusikasõpradele pakub tegevust Master Fatmani džässikool. Festivali kunstiline juht 
on Villu Veski, festivali korraldab MTÜ Saarte Kultuuriühendus. 

 

 2.–12.07 XXVIII Rapla Kirikumuusika Festival. Avakontserdil “Pärt&Pärt” esineb 
Rapla kirikus 2.07 Voces Tallinna koor ja orkester Risto Joosti dirigeerimisel. 
Kõlavad suurmeister Arvo Pärdi “Siluani laul” ja “Aadama itk” ning Pärt Uusbergi 
“Kiituselaul” ja “Et kiitke Jumalat, kes on nii helde”. Õnnistuse festivalile annab 
patroonina EELK peapiiskop Urmas Viilma, kellega toimub vestlus-kohtumine enne 
avakontserti kell 18 Rapla kiriku aias. Esmakordselt festivali ajaloos avaneb võimalus 
saada osa avakontserdist virtuaalselt igas maailma nurgas. Märjamaa kirikus esineb 
3.07 vokaalansambel Heinavanker ja Vahastu kirikus 4.07 Arsise Kellade Ansambel 
(kavas ka Heino Eller, Tõnu Kõrvits, Arvo Pärt jt). 6.07 on Käru kirik 
vokaalmuusika päralt, esinevad Marion Melnik (sopran), Kadi Jürgens (metsosopran), 
Aare Saal (bariton) ja orelil Tiia Tenno. 9.07 esitavad Hageri Vennastekoguduse 
palvemajas jazzvespri “Üle ajamägede” Tõnu Naissoo (klaver), Margot Suur (vokaal), 
Taavo Remmel (kontrabass), Ahto Abner (löökpillid) ning Jaan J. Leppik (lugeja). 
Kontserdile järgneb vestlus-kohtumine Tõnu Naissooga. 10.07 musitseerib Kehtna 
kirikus klarnetiduo Marten Altrov ja Martin Kuusk. Festivali lõpetab 12.07 Rapla 
kirikus vokaalansambel Estonian Voices (kavas Kadri Voorand, Aare Külama, 
Maria Väli, Veljo Tormis jt).Festivali raames toimub ka X Rahvusvaheline Rapla 
Lauljate Suvekool, mille lõppkontsert toimub 5.07 Rapla Kultuurikeskuses, kus 
kõrvuti suvekoolis osalenud solistidega astuvad lavale ka juhendajad Pille Lill ja Aare 
Saal. Rapla Kirikumuusika Festivali kunstiline juht on Pille Lill, korraldaja Muusikute 
fond PLMF. 

 

 2.–18.07 XXII suvefestival “Seitsme linna muusika”. Festivali “Seitsme linna 
muusika“ eriprogramm 11 kontserdiga toimub Ida-Virumaa põnevates 
kontserdipaikades. Oma loominguga rõõmustavad kuulajaid vokaalansambel 
Orthodox Singers, Raivo Tafenau kvartett, Vaiko Eplik ja Jaan Pehk, Erki Pärnoja, 
Birgit Sarrap, Lauri Liiv, Siim Aimla Funk Band ja Eleryn Tiit, Helin-Mari Arderi 
kvartett, Gourmet Duo, Stefan Airapetjan ja Inger Fridolin. Festivali korraldab Eesti 
Kontsert. 



 

 2.–19.07 Kontserditurnee “Georg Ots 100”. Silmapaistva laulja Georg Otsa 100. 
sünniaastapäevale pühendatud kontsertidel esitavad Jassi Zahharov ja Marko Matvere 
Georg Otsa poolt kuulsaks lauldud kauneid meloodilisi laule. Lauljaid saadab klaveril 
Margus Kappel ning keelpillidel Ann Kuut. Kontserdid toimuvad Mooste mõisa 
folgikojas (2.07), Laitse Graniitvillas (3.07), Urvaste kirikus (5.07), Pärnus Ammende 
Villa aias (8.07), Vihula mõisa aias (9.07), Halliste kirikus (10.07), Tartus Antoniuse 
õues (15.07), Nõmme Rahu kirikus (16.07), Rapla kirikus (17.07) ja Ambla kirikus 
(19.07). Kontserdid korraldab Tartu Kontsert. 

 

 2.–30.07 Eesti Kontserdi sari “Suveklassika Kadriorus”. 2.07 astub Kadrioru lossi 
Lilleaias üles Hortus Musicus, kelle esituses kõlavad populaarsed palad keskajast 
barokini. 9.07 esinevad Kadrioru lossis Ludwig van Beethoveni 250. 
sünniaastapäevale pühendatud kontserdil Pipilota Neostus (flööt), Marten Altrov 
(klarnet), Riivo Kallasmaa (oboe), Jakob Peäske (fagott), Paula Ernesaks (metsasarv) 
ja Johan Randvere (klaver), kavas Beethoveni kammermuusika. 16.07 esitavad Mari 
Poll (viiul) ja Mihkel Poll (klaver) Kadrioru lossis Wolfgang Amadeus Mozarti, 
Beethoveni ja Ottorino Respighi loomingut. Kontsert toimub koostöös Eesti 
Pillifondiga. 23.07 kõlab vene heliloojate romansilooming Priit Volmeri (bass), René 
Soomi (bariton) ja Jaanika Rand-Sirbi (klaver) esituses. 30.07 astuvad publiku ette 
Robert Traksmann (viiul), Marcel Johannes Kits (tšello) ja Rasmus Andreas Raide 
(klaver). Nende esituses tulevad ettekandele Joseph Haydni, Beethoveni ja Mozarti 
klaveritriod. 

 

 3.07 Sten Heinoja klaveriõhtu “Mõeldes klassikutele”. Pianist Sten Heinoja astub 
üles soolokavaga Haapsalu kultuurikeskuses, kavas Wolfgang Amadeus Mozart ja 
Ludwig van Beethoven ning eesti muusika klassikute Mart Saare ning Lepo Sumera 
klaverimuusika. Kontserdi korraldaja on Haapsalu kultuurikeskus. 

 

 3.–9.07 Eesti Interpreetide Liidu kontserdid juulis. 3.07 Palmse mõisas ja 4.07 
Teaduste Akadeemia saalis Tallinnas astuvad üles Linda-Anette Verte (viiul) ja Mikk 
Langeproon (akordion), kavas Rasmus Puuri, Arvo Pärdi, Ester Mägi, Artur 
Lemba loomingu kõrval ka Jean Sibeliuse, Petri Makkoneni, Matti Murto ja Mikk 
Langeprooni enda teosed. 5.07 kõlab Viinistu kunstimuuseumis ja 7.07 Mustpeade 
majas Claude Debussy, Franz Schuberti ja Ludwig van Beethoveni kammermuusika 
Egert Leinsaare (viiul), Theodor Singi (tšello) ja Kristi Kapteni (klaver) esituses. 8.07 
Pärnu raekojas ja 9.07 Teaduste Akadeemia saalis esinevad Maarja Purga 
(metsosopran) ja Anneli Tohver (klaver), kes toovad prantsuse heliloojate 
vokaalmuusika kõrval ettekandele ka Eino Tambergi ja Ester Mägi soololaulud. 

 



 3.–24.07 Ines Maidre kontserdid juulikuus. Norras tegutsev organist Ines Maidre 
astub juulis kodupubliku ees üles mitmel korral. 3.07 esineb ta koos saksofonist Ivo 
Lillega Pärnu Eliisabeti kirikus, 8.07 koos Iris Maidre-Aarvikuga (vioola) ja Omar 
Maidre-Aarvikuga (viiul) Tallinna Toomkirikus ning 10.07 ja 24.07 Pärnu Eliisabeti 
kirikus ning 23.07 Tartu Pauluse kirikus koos Ingmar Simson-Valtiniga (viiul). 

 

 9.07 Viljandis esinevad Heigo Rosin, Jelena Ossipova ja Svetlana Kekiševa. 
Viljandi Jaani kirikus astub publiku ette trio koosseisus Heigo Rosin (löökpillid), 
Jelena Ossipova (kitarr) ja Svetlana Kekiševa (orel). Kavas “Menuetist Tangoni”, 
kõlab Johann Sebastian Bachi, Pjotr Tšaikovski, Aram Hatšaturjani, Astor Piazzolla, 
Zequinha De Abreu’, Georges Bizet’, Jack Fina, Anton Diabelli, Joaquín Rodrigo 
muusika kõrval ka Lepo Sumera ja Tuuliki Jürjo looming. 

 

 9.–15.07 Festival “Klaaspärlimäng”. Käesolev festival on juubelihõnguline – 25 
aastat Klaaspärlimängu, 250 aastat Beethoveni sünnist ning tinglikult võib tähistada ka 
2500 aasta möödumist Euroopa muusika kõrgkultuuri sünnist. Selle viimase 
äramärkimiseks alustab Hortus Musicus oma kontserti kahe haruldase hümniga, mis 
pärinevad meie ajaarvamise eelsest Antiik-Kreekast. Festivali peatähelepanu koondub 
siiski juubilar Beethovenile: esitamisele tuleb tema “pärislooming”, samuti seaded, 
mis on tehtud kas autori enda või teiste poolt. Lisaks sellele kõlab muusika, mille on 
loonud kaasaegsed heliloojad inspireerituna Beethovenist, näiteks festivali tellimusena 
esiettekandele tulev Marianna Liiki teos “Januneb valgust”, mille 
inspiratsiooniallikas on suurmeistri Klaverisonaat nr 31. Kontserte annavad Neeme 
Punder (bambusflööt) ja Klaaspärlimäng Sinfonietta Andres Mustoneni dirigeerimisel, 
Hugo Ticciati (viiul, Inglismaa / Rootsi) ja Sukhwinder „Pinky“ Singh (tablā, India / 
USA), Wiener Kammersymphonie kvintett, vokaalansambel Orthodox Singers 
(kontsert toimub Piirissaare külaplatsil), Kremerata Baltica, Anna-Liisa Eller (kannel) 
& Hedi Viisma (kannel, Soome) ning pianist Viviana Sofronitsky (Kanada / Tšehhi 
Vabariik), kelle kontserdi jaoks tuuakse Tšehhimaalt kolm ajaloolist haamerklaverit. 
Festivali põhiprogramm toimub Tartu Jaani kirikus, lisakontserdid Saaremaal ja 
Viljandis. Festivali kunstiline juht on Peeter Vähi, korraldaja Estonian Record 
Productions. 

 

 10.–12.07 Viljandi Vanamuusika Festival. 10.07 esineb Viljandi Baptistikirikus 
Haydni ja Beethoveni muusikaga festivalikvartett koosseisus Neeme Punder (flööt), 
Maano Männi (viiul), Aare Tammesalu (tšello) ja Irina Zahharenkova (klaver).11.07 
esineb samas ansambel Hortus Musicus, kõlavad traditsioonilised araabia ja juudi 
meloodiad ning laulud 13. sajandi käsikirjast “Carmina Burana”. Festivali lõpetab 
Viviana Sofronitsky (haamerklaver, Kanada/Tsehhi), kes esitab kontserdil Mozarti, 
Schuberti, Haydni ja Beethoveni klaveriteoseid, selgitusi jagab maailma juhtiv 
ajalooliste pillide meister Paul McNulty. Festivali kunstiline juht on Neeme Punder, 
korraldaja MTÜ Viljandi Vanamuusika Festival. 

 



 11.–12.07 Kammermuusikute suvefestival “Mõisamängud”. Juunis alanud festivali 
teemaks on “Klassika ja tähed”, kontserdid leiavad aset mõisates üle Eesti. Juulis 
astuvad üles Katariina-Maria Kits (viiul), Marten Meibaum (tšello), Tanel-Eiko 
Novikov (löökpillid) ja Tähe-Lee Liiv (klaver) kavaga Astor Piazzolla jt loomingust 
(11.07 Tõstamaa mõisas ja Kiltsi mõisas); Triinu Piirsalu (viiul), Karl Tipp (saksofon) 
ja Lea Valiulina (klaver), kavas Marc Eychenne, Jules Demersseman ja Darius 
Milhaud (11.07 Rogosi mõisas ja Suuremõisa mõisas); Siret Sui (flööt), Tähe-Lee Liiv 
(klaver), Tanel-Eiko Novikov (löökpillid) ning klaveriduo Argo & Arko, kavas Pablo 
Sarasate, François-Joseph Gossec, Sergei Rahmaninov jt (12.07 Kuremaa lossis ja 
Aruküla mõisas); Olja Raudonen (tšello) ja Jaak Lutsoja (akordion), kavas Tõnu 
Kõrvits, Piazzolla jt (12.07 Vana-Vigala mõisas ja Võidula mõisas) ning Maari Ernits 
(sopran) ja Kadri-Ann Sumera (klaver), kavas Francesco Santoliquido, Richard 
Wagner ja Pjotr Tšaikovski (12.07 Adavere mõisas ja Kiltsi mõisas). 

 

 11.–29.07 Sari “Suveaaria” Pärnu Eliisabeti kirikus. Sari keskendub lauljatele ja 
laiemalt vokaalkunstile, selle eesmärk on tuua kuulajateni eredat ja inspireerivat 
vokaalmuusikat erinevatest ajastutest. Juulikuus astuvad üles metsosopran Annaliisa 
Pillak ja pianist Jaanika Rand-Sirp (11.07); metsosopran Iris Oja ja kitarrist Kirill 
Ogorodnikov (15.07); Maria Kallastu, Marta Lotta Kukk (vokaal) ja pianist Robi 
Salumets (18.07); sopran Kai Kallastu ja pianist Andrus Kallastu (22.07); sopran 
Marion Melnik ja pianist Siim Selis (25.07) ning sopran Maari Ernits ja pianist Kadri-
Ann Sumera, kavas Francesco Santoliquido, Richard Wagner ja Pjotr Tšaikovski 
(29.07). Sarja kunstiline juht on helilooja ja dirigent Andrus Kallastu. 

 

 12.07 Heigo Rosina ja Indrek Vau kontsert Kullamaal. Heigo Rosin marimbal ja 
Indrek Vau trompetil toovad kuulajateni kava Joe Dudelli, Tobias Boströmi, Ljubica 
Marići, Dennis McCarthy ja James Stephensoni muusikast. 

 

 12.07 Sarjas “Soolo” esineb Tanel-Eiko Novikov. Tallinna Kunstihoones toimuval 
sarja kontserdil astub üles telekonkursi “Klassikatähed 2018 ” võitja löökpillimängija 
Tanel-Eiko Novikov marimbal. Kavas on Nebojsa Jovan Živkoviči, Ludwig van 
Beethoveni, Leigh Howard Stevens, Pius Cheungi ja Astor Piazzolla loomingu kõrval 
ka Tõnu Kõrvitsa “Puudutus” (Tanel-Eiko Novikovi seade marimbale). 

 

 14.–25.07 Mustjala Festival. Koostöös festivalidega “Klaaspärlimäng” ja “Orient” 
ning Tagaranna kirjandus- ja külapäevaga pakub festival 12 päeva jooksul 16 
esinduslikku ja sisukat kontserti ning sündmust üle Saaremaa. Avakontserdil Ninase 
rannakaitsepatareis Saaremaa süvasadama lähedal esineb pianist Irina Zahharenkova, 
kavas Arvo Pärt ja Modest Mussorgski. Trio koosseisus Sigrún Eðvaldsdóttir (viiul, 
Island), Irina Zahharenkova (klaver) ja Aare Tammesalu (tšello) annavad kontserdid 
18.07 Mustjala Anna kirikus ja 19.07 Kuressaare muusikakoolis, kavas Joseph Haydn, 
Pēteris Vasks ja Felix Mendelssohn. 19.07 Perekontserdil Panga Pangal esitab 



Kuressaare Linnaorkester Matis Männa juhatusel Arne Oidi, Albert Uustulndi, 
Raimond Valgre jt loomingut. 21.07 esitavad Kihelkonna kirikus Johann Sebastian 
Bachi, Ludwig van Beethoveni, Artur Kapi ja Andres Uibo teoseid Andres Uibo 
(orel) ja Mari-Liis Uibo (viiul). Kammerkontserdil Orissaare Kultuurimajas 22.07 ja 
Kärla rahvamajas 23.07 astuvad üles Ralf Taal (klaver), Mari-Liis Uibo (viiul) ja Aare 
Tammesalu (tšello), kavas Wolfgang Amadeus Mozart ning Camille Saint-Saëns. 
Rahvusooper Estonia solistid Kristel Pärtna (sopran) ja Aare Saal (bariton) koos 
Tarmo Eesperega klaveril annavad kontserdi 24.07 Kuressaare kultuurikeskuses. 
Festivali lõpetab kontsert “Teeme uut ja vana” Saaremaa süvasadamas, laval on Siim 
Aimla dzässkvartett ja Teele Viira. Mustjala Festivali kunstiline juht on Aare 
Tammesalu, korraldaja OÜ Loovüksus. 

 

 16.–19.07 Corelli Musicu heategevuslik kontserdisari “Eesti mõisad”. Sari 
ühendab ajaloo, arhitektuuri, muusika ja metseenluse. Sel aastal toetatakse 
kontsertidega mõisamuusikuid. Üles astub Corelli Consordi barokkansambel 
koosseisus Mail Sildos (barokkviiul), Meelis Orgse (barokkviiul), Villu Vihermäe 
(barokktšello) ja Imbi Tarum (klavessiin). Mõisate ajaloolist tausta avab 
kunstiajaloolane Jüri Kuuskemaa. Ettekandele tulevad Johann Sebastian Bachi, Georg 
Friedrich Händeli, Arcangelo Corelli ja Henry Purcelli sonaadid, triosonaadid ning 
soolopalad. Kontserdid leiavad aset 16.07 Pootsi veinimõisas (Pärnumaa), 17.07 
Ülenurme mõisas (Tartumaa), 18.07 Valgu mõis-põhikoolis (Raplamaa) ja 19.07 
Vana-Antsla mõisas (Võrumaa). 

 

 16.–23.07 Pärnu Muusikafestival. Pärnu Muusikafestival tähistab 10. sünnipäeva 
ning 50 aasta täitumist esimesest muusikafestivalist Pärnus. Juubelifestivali fookuseks 
on teha kokkuvõte eelnevate festivalisuvede programmist ja pöörata pilk uudisteosega 
tulevikku. Kavas on näiteks kümne festivaliaasta kammergala ja tagasivaade viimase 
viiekümne aasta festivalisuvede programmile. 19.07 tuleb esiettekandele Tõnu 
Kõrvitsa uudisteos “Kuuvalgusele” Eesti Festivaliorkestri ettekandes ja Paavo Järvi 
juhatamisel. Samal kontserdil kõlab ka Lepo Sumera Tšellokontsert Theodor Singi 
soleerimisel. Avakontserdil Tallinnas tuleb Järvi Akadeemia Sinfonietta ja Triin 
Ruubeli esituses ettekandele Erkki-Sven Tüüri Viiulikontsert nr. 2. Avakontserdil 
Pärnus juhatab Tallinna Kammerorkestrit Paavo Järvi, kavas Arvo Pärdi “Cantus 
Benjamin Britteni mälestuseks”, Ludwig van Beethoveni Klaverikontsert nr 1 (solist 
Kalle Randalu) ja Sümfoonia nr 1. Festivali lõppkontsertidel saab kuulda Lepo 
Sumera Kolmandat sümfooniat Eesti Festivaliorkestri esituses. Järvide Akadeemia ehk 
noorte muusikute meistriklassid on festivaliprogrammi lahutamatuks osaks ja selle 
mõju on kuulda muusikamajades üle ilma. Dirigente õpetab lisaks Paavo Järvile ka 
Kristjan Järvi. Reisipiirangute tõttu ei õnnestu Neeme Järvil tänavu Pärnusse koha 
peale sõita, kuid ta aitab kursuseid juhendada veebi vahendusel. Reegleid arvestades 
on kontsertidel vähem publikukohti ning seetõttu luuakse uuendusena Pärnu 
Muusikafestivali TV. Kõiki kontserte saab kuulata ka Klassikaraadios. Pärnu 
Muusikafestivali kunstiline juht on Paavo Järvi. 

 



 17.–22.07 Kontsert “Saabumissümfoonia”. Juulis ja augustis annab Tallinna 
Kammerorkester oma kunstilise juhi Tõnu Kaljustega kümme kontserti Eestimaa 
kirikutes Otepääst Tallinnani. Kontsertidel põimuvad Joseph Haydni ja Arvo Pärdi 
looming – Haydni Sümfoonia nr 45 ehk “Lahkumissümfoonia” ja Arvo Pärdi neli 
teost: “Peegel peeglis”, “Orient&Occident”, “Mein Weg” ning “Trisagion”. 
Solistidena astuvad üles TKO kontsertmeister Leho Karin ning Marrit Gerretz-
Traksmann (klaver). Juulikuised kontserdid toimuvad 17.07 Tori Kirikus, 18.07 Lihula 
Eliisabeti kirikus, 18.07 Hageri Lambertiuse kirikus, 20.07 Kambja kirikus, 21.07 
Otepää Maarja kirikus ja 22.07 Arvo Pärdi Keskuses. 

 

 17.–31.07 Kontserdisari “Mu süda, ärka üles”. EELK Kirikumuusika Liidu 
korraldatavas sarjas toimub Eestimaa eri paigus juulikuus viis kontserti. 17.07 
annavad Valga kirikus kontserdi pealkirjaga “Laudate Dominum” Ludmilla Kõrts 
(sopran) ja Kadri Ploompuu (orel), kavas teiste seas ka Lembit Avessoni ja Juhan 
Jürme looming. 18.07 toimub Kuressaare kirikus Orelivesper – Johann Sebastian 
Bachi, Edward Elgari, Edgar Arro ja Peeter Süda muusikat esitab Kadri Ploompuu 
orelil. 25.07 astub Varbla kirikus üles Tallinna Jaani koguduse naiskoor, kavas 
Friedrich August Saebelmann, Hugo Lepnurm, Raivo Kõrgemägi, Sirje Kaasik, 
Ülle Reinsoo, Leo Semlek, Endel Kink jt. Kaastegevad Anne Jalakas (flööt), Tiiu 
Kulm (vioola) ja Tiia Tenno (orel), kontserti juhatab Aivi Otsnik. Sama kavaga 
kontsert toimub ka 26.07 Ridala kirikus. 31.07 annab Rõuge kirikus orelikontserdi 
Anna Humal, kavas teiste seas ka Arvo Pärdi ja Galina Grigorjeva teosed. 

 

 23.–26.07 XXVII Haapsalu vanamuusikafestival. Festivali avab Georg Friedrich 
Händeli oratoorium “Jefta”, mille nimiosas laulab briti tenor James Gilchrist, teistes 
rollides on Hollandis resideeriv sopran Maria Valdmaa, metsosopran Katariina 
Heikkilä Soomest, kontratenor Risto Joost, bass Alvar Tiisler ja sopran Laura-Retti 
Laos. Osalevad veel Kammerkoor Voces Tallinn, Haapsalu Festivali Barokkorkester, 
Ewa Golińska (kontsertmeister, Poola) ja Andrew Lawrence-King (harf, 
Ühendkuningriik), juhatab Toomas Siitan. Kontserte annavad ansambel Floridante, 
orkester Arte dei Suonatori, Paolo Pandolfo (viola da gamba, Šveits/Itaalia), 
vokaalansambel Tenebrae (UK) ning Tuuli Lindeberg (sopran) ja Eero Palviainen 
(archiliuto, Soome). Festivali kunstiline juht on Toomas Siitan, korraldaja 
muusikaühing Studio Vocale. 

 

 24.–25.07 Pärimusa 2.0. Viljandi Pärimusmuusika Festivali asemel toimuvatel 
kontserdipäevadel  Viljandi lossimägedes astuvad üles ansamblid Trad. Attack!, 
Puuluup, Kukerpillid ja Untsakad. Ehedust lisavad kavasse Küla kõlad, kus Karula 
kihelkonna kolm laulikut: Meelika Hainsoo, Lauri Õunapuu ning Celia Roose esitavad 
rahvalaule Cyrillus Kreegi põhjatutest rahvaluulekogudest ning Kreegi-aegsete 
külalaulikute lauluvarast. Lavalaudadele astuvad ka Vabariigi parim pillimees Juhan 
Uppin ning all-stars koosseisuga pidulik pärimuskaverbänd 3-4! koosseisus Arno 
Tamm, Lauri Kadalipp, Lee Taul, Marti Tärn ning Ahto Abner, kes võtab 



tõlgendamiseks ette Curly Stringsi, Kukerpillide, Mari Kalkuni, VLÜ, Puuluubi, 
Paabeli ja paljude teiste armastatud bändide loomingu. 

 

 24. ja 25.07 Kontserdid “Vana madrus”. Kahel õhtul, 24.07 Noblessneri valukojas 
ja 25.07 Viinistu katlamajas Loksal kõlavad lood ja laulud merest ja meremeestest, 
mida esitavad laulev näitleja Marko Matvere ning Tallinna Kammerorkester Tõnu 
Kaljuste juhatusel. Kontsertide korraldaja on Tallinna Filharmoonia. 

 

 24.07–5.08 Jaak Joala 70. “Siin on see laul”. Jaak Joala 70. sünniaastapäevale 
pühendatud galakontsertidel üle Eesti laulavad Joala poolt esitatud laule Märt Avandi, 
Koit Toome ja Valter Soosalu koos ansambliga Radar. Kontserdid leiavad aset 24.07 
Pärnus Ammende Villa aias, 25.07 Pangodi Kiivitaja talu suvelaval, 26.07 Vihula 
mõisa aias, 29.07 Mooste mõisa folgikojas, 30.07 Kõltsu mõisa aias, 31.07 Viljandi 
Sakala Keskuse hoovis ja 5.08 Tartu Laululaval. Kontserdid korraldab Tartu Kontsert. 

 

 31.07 Duo Marten Altrov ja Johan Randvere Haapsalus. Klarnetist Marten Altrov 
ja pianist Johan Randvere annavad kontserdi “Klassikute jälgedes” Haapsalu 
kultuurikeskuses, kus toovad ettekandele Ludwig van Beethoveni, Johannes Brahmsi 
ja Ester Mägi kammermuusika. 

 


